МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ»

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

ПРИКАЗ

28.02.2020г.                                                                                                              № 10

О зачислении детей

в первые классы

На основании Положения «О правилах приема учащихся в МОУ «Гимназия №44

г. Твери»», разработанного в соответствии с Приказом Министерства образования и науки

РФ от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки учащихся гимназии с 01.09.2020 года в первые классы

следующих детей:

1. Абросимова Эльдара Богдановича

2. Белова Дмитрия Сергеевича

3. Бобкова Клима Дмитриевича

4. Болотина Дмитрия Юрьевича

5. Воронина Макара Вадимовича

6. Горюнову Веронику Васильевну

7. Грибникову Александру Игоревну

8. Дубко Евгения Тимуровича

9. Козырева Артёма Романовича

10. Коновалову Алину Сергеевну

11. Королькову Елизавету Васильевну

12. Красильникова Павла Александровича

13. Кротенкова Никиту Андреевича

14. Курнаева Александра Константиновича

15. Макарову Дарью Семёновну

16. Маркову Василису Витальевну

17. Муллову Василису Дмитриевну

18. Мухаметзянова Дамира Сергеевича

19. Овсянникова Мирона Александровича

20. Пак Кристину Алексеевну

21. Пелевину Валерию Николаевну

22. Петрунину Полину Валерьевну

23. Рагулина Тихона Денисовича

24. Сальникова Дмитрия Алексеевича

25. Семенову Серафиму Сергеевну

26. Степанову Ксению Вадимовну

27. Смирнова Парфёна Ивановича

28. Талалаеву Полину Николаевну

29. Фадееву Василису Андреевну

30. Хабанова Фёдора Максимовича

31. Хохлова Михаила Максимовича

32. Язычян Артёма Гагиковича

2.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: личные заявления родителей будущих первоклассников.

Директор                                                                                   Н.С. Марков